
 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 27 января 2021 г.                                                                     № 52 

пгт Мостовской 

 

 

Об отмене некоторых решений Совета муниципального 

образования Мостовский район 

 

 

На основании заключения министерства финансов Краснодарского края о 

соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской 

Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования 

Краснодарского края проекта бюджета муниципального образования 

Мостовский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Совет 

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

 1.Отменить: 

 1) решение Совета муниципального образования Мостовский район от 

28 октября 2020 г. № 11 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам 

сельских поселений муниципального образования Мостовский район 

межбюджетных трансфертов и Методики расчета межбюджетных 

трансфертов на осуществление передаваемых полномочий по обеспечению 

проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях 

малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и 

содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для 

жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного 

контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в 

соответствии с жилищным законодательством, по осуществлению 

муниципального лесного контроля  в 2021 году». 

2) решение Совета муниципального образования Мостовский район от     

28 октября 2020 г. № 12 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам 

сельских поселений муниципального образования Мостовский район 

межбюджетных трансфертов и Методики расчета межбюджетных трансфертов 

на осуществление передаваемых полномочий по созданию условий для 

предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного 

обслуживания населения в границах поселения, а также по осуществлению в 

пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, 

полномочий собственника водных объектов, информирование населения об 



ограничениях и их использовании в 2021 году».  

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по  вопросам  финансово-бюджетной и налоговой политики (Попова А.А.). 
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свои правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.  

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Мостовский район           А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 


